
UCHWAŁA NR XXVIII/247/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XLVIII/368/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Stryków na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Strategii Rozwoju Gminy Stryków na lata 2014-2020 stanowiącej załącznik do uchwały nr 
XLVIII/368/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 
Gminy Stryków na lata 2014-2020 dokonuje się zmiany poprzez zmianę rozdziału 6  „Planu działań 
strategicznych” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 1



 
 

6.  Plan działań strategicznych 

 

ZADANIE 1  

TYTUŁ ZADANIA Opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych fragmentów gminy 

CEL STRATEGICZNY Polepszanie jakości i standardu życia 
mieszkańców dzięki dostępowi do nowoczesnej 
infrastruktury technicznej, rozwojowi osadnictwa 
i wysokiej jakości środowiska przyrodniczego 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Rozwój osadnictwa mieszkaniowego 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA Kontynuacja prac związanych z objęciem jak 
największego obszaru gminy miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. Nowy 
dokument ma między innymi pomóc w skróceniu 
procesu inwestycyjnego 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI  Liczba dokumentów planistycznych: 1 szt. 

CAŁKOWITY KOSZT 100 000,00 PLN 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Środki własne 

OKRES REALIZACJI 2013-2020 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
  

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/247/2016

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 2



ZADANIE 2  

TYTUŁ ZADANIA Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Stryków 

CEL STRATEGICZNY Polepszanie jakości i standardu życia 
mieszkańców dzięki dostępowi do nowoczesnej 
infrastruktury technicznej, rozwojowi osadnictwa 
i wysokiej jakości środowiska przyrodniczego 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE 1. Ochrona i kształtowanie środowiska 
przyrodniczo-krajobrazowego  

2. Inwestycje w infrastrukturę techniczną, 
zapewniającą gminie rozwój, w tym rozwój 
społeczeństwa informacyjnego oraz ochronę 
środowiska naturalnego 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA Zadanie umożliwi sfinansowanie zakupu i 
instalacji 50 przydomowych oczyszczalni ścieków 
dla indywidualnych gospodarstw domowych 
zlokalizowanych na terenie gminy. 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI  Liczba wybudowanych przydomowych 
oczyszczalni ścieków: 50 szt. 

CAŁKOWITY KOSZT 700 000,00 PLN 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA  Środki własne 

 Środki z UE / pożyczka z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

OKRES REALIZACJI 2012-2020 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 3



ZADANIE 3  

TYTUŁ ZADANIA Budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. 
Ogrodnicza i w Rokitnicy 

CEL STRATEGICZNY Polepszanie jakości i standardu życia 
mieszkańców dzięki dostępowi do nowoczesnej 
infrastruktury technicznej, rozwojowi osadnictwa 
i wysokiej jakości środowiska przyrodniczego 

CEL OPERACYJNY Inwestycje w infrastrukturę techniczną, 
zapewniającą gminie rozwój, w tym rozwój 
społeczeństwa informacyjnego oraz ochronę 
środowiska naturalnego 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA Zadanie polegać będzie na budowie sieci 
kanalizacji sanitarnej w ul. Ogrodniczej oraz w 
miejscowości Rokitnicy w pasie drogowym. W 
ramach prac zostaną wykonanie również 
przyłącza kanalizacyjne bezpośrednio do posesji 
zakończone studzienkami kanalizacyjnymi oraz 
powstaną przykanaliki w pasie drogowym 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI  Długość wybudowanej sieci kanalizacji 
sanitarnej: 7,24 km 

 Liczba przyłączy kanalizacyjnych: 65 szt. 

 Liczba osób podłączonych do wybudowanej 
sieci kanalizacyjnej: 260 osób 

CAŁKOWITY KOSZT 8 042 157,36 PLN 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA  Środki własne 

 Środki z UE / pożyczka z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

OKRES REALIZACJI 2009-2019 

PODMIOTY   Gmina Stryków 

 lub Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Strykowie 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 4



ZADANIE 4  

TYTUŁ ZADANIA Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Bratoszewicach 

CEL STRATEGICZNY Polepszanie jakości i standardu życia 
mieszkańców dzięki dostępowi do nowoczesnej 
infrastruktury technicznej, rozwojowi osadnictwa 
i wysokiej jakości środowiska przyrodniczego 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE 1. Ochrona i kształtowanie środowiska 
przyrodniczo-krajobrazowego  

2. Inwestycje w infrastrukturę techniczną, 
zapewniającą gminie rozwój, w tym rozwój 
społeczeństwa informacyjnego oraz ochronę 
środowiska naturalnego 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA Inwestycja polegać będzie na  budowie: budynku 
wielofunkcyjnego wraz z instalacjami, stacji 
zlewnej, zbiorników bloku biologicznego, bloku 
tlenowej stabilizacji, osadnika wtórnego , lokalnej 
sieci energetycznej, lokalnej sieci kanalizacji 
technologicznej i lokalnego układu drogowego. 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI  Liczba zmodernizowanych / wybudowanych 
oczyszczalni ścieków: 1 szt. 

 Zwiększenie przepustowości oczyszczalni: do 
500 m³/d  

CAŁKOWITY KOSZT 5 739 316,20 PLN 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA  Środki własne 

 Środki z UE / pożyczka z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

OKRES REALIZACJI 2009-2020 

PODMIOTY  Gmina Stryków lub Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 5



ZADANIE 5  

TYTUŁ ZADANIA Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 
– mieszkania socjalne i komunalne 

CEL STRATEGICZNY Polepszanie jakości i standardu życia 
mieszkańców dzięki dostępowi do nowoczesnej 
infrastruktury technicznej, rozwojowi osadnictwa 
i wysokiej jakości środowiska przyrodniczego 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Rozwój osadnictwa mieszkaniowego 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA W ramach zadania zostanie wybudowany 
budynek wielorodzinny, czterokondygnacyjny na 
25 mieszkań o pow. 30 - 36 m² i 5 mieszkań o 
pow. 60 m². 
Zadanie pozwoli zaspokoić zbiorowe potrzeby w 
zakresie gminnego budownictwa mieszkalnego co 
najmniej 40 osobom. 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI  Liczba zbudowanych/przebudowanych/ 
doposażonych obiektów infrastruktury 
mieszkalnictwa przez gminę: 1 szt. 

CAŁKOWITY KOSZT 3 000 000,00 PLN 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Środki własne 

OKRES REALIZACJI 2014-2020 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 6



ZADANIE 6  

TYTUŁ ZADANIA Kompleksowy system gospodarki odpadami 
komunalnymi i niebezpiecznymi dla obszaru 
Podregionu Północnego Województwa 
Łódzkiego wraz z budową zakładu 
zagospodarowania odpadów 

CEL STRATEGICZNY Polepszanie jakości i standardu życia 
mieszkańców dzięki dostępowi do nowoczesnej 
infrastruktury technicznej, rozwojowi osadnictwa 
i wysokiej jakości środowiska przyrodniczego 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Inwestycje w infrastrukturę techniczną, 
zapewniającą gminie rozwój, w tym rozwój 
społeczeństwa informacyjnego oraz ochronę 
środowiska naturalnego 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA Przyszły Regionalny Zakład Zagospodarowania 
Odpadów Komunalnych będzie zespołem 
obiektów budowlanych, składających się z hali 
sortowni odpadów komunalnych, kompostowni 
odpadów, budynku administracyjno – socjalnego 
oraz kwater składowania odpadów balastowych. 
Ponadto, projektuje się wykonanie infrastruktury 
towarzyszącej, w tym wjazdu z drogi gminnej, 
dróg wewnętrznych, placów manewrowych i 
parkingu, pompowni odcieków, zbiornika wód 
odciekowych z kwatery balastu i ścieków 
technologicznych z kompostowni, zbiornika na 
wodę do celów przeciwpożarowych, podziemnego 
bezodpływowego zbiornika na ścieki bytowe, 
osadnika z separatorem do podczyszczania 
ścieków deszczowych oraz instalacji 
technologicznych (m.in. sieci wodociągowej, 
kanalizacyjnej, elektrycznej). 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI  Liczba projektów w zakresie racjonalizacji 
gospodarki odpadami: 1 szt. 

CAŁKOWITY KOSZT 748 597,20 PLN 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA  Środki własne 

 Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 

OKRES REALIZACJI 2011-2018 

PODMIOTY  Związek Międzygminny „BZURA"  
Gmina Stryków  

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 7



ZADANIE 7  

TYTUŁ ZADANIA Budowa kanalizacji sanitarnej Tymianka Mała 

CEL STRATEGICZNY Polepszanie jakości i standardu życia 
mieszkańców dzięki dostępowi do nowoczesnej 
infrastruktury technicznej, rozwojowi osadnictwa 
i wysokiej jakości środowiska przyrodniczego 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Inwestycje w infrastrukturę techniczną, 
zapewniającą gminie rozwój, w tym rozwój 
społeczeństwa informacyjnego oraz ochronę 
środowiska naturalnego 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA W ramach zadania wykonane zostaną prace: 

 kanalizacja sanitarna grawitacyjna  z rur PCV 
200 o długości1690  m w wykopie otwartym, 

 kanał grawitacyjny z rur kamionkowych Ø 200 
wykonany zostanie przewiertem sterowanym 
o długości 528,6 m,  

 kanał główny  studni rewizyjnych Ø 
1200,uzbrojony w studnie 

 ok 60 szt. przykanalików z rur PCV 160,  

 budowa tłoczni ścieków wraz z 
zagospodarowaniem terenu i włączenie jej do 
istniejących sieci oraz odtworzenie 
nawierzchni dróg 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI  Długość wybudowanej sieci kanalizacji 
sanitarnej: 1,5 km  

 Liczba przyłączy kanalizacyjnych 20 szt. 

 Liczba osób podłączonych do wybudowanej 
sieci kanalizacyjnej: 80 osób 

CAŁKOWITY KOSZT 1 720 472,20 PLN 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA  Środki własne 

 Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 

OKRES REALIZACJI 2017-2020 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 8



ZADANIE 8  

TYTUŁ ZADANIA Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie 

CEL STRATEGICZNY Polepszanie jakości i standardu życia 
mieszkańców dzięki dostępowi do nowoczesnej 
infrastruktury technicznej, rozwojowi osadnictwa 
i wysokiej jakości środowiska przyrodniczego 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Inwestycje w infrastrukturę techniczną, 
zapewniającą gminie rozwój, w tym rozwój 
społeczeństwa informacyjnego oraz ochronę 
środowiska naturalnego 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA Zadanie obejmuje budowę sieci kanalizacyjnej 
grawitacyjnej wraz z przyłączami i 7 tłoczniami 
ścieków oraz odtworzenie nawierzchni dróg 
asfaltowych powiatowych i gminnych o 
nawierzchni nieutwardzonej 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI  Długość wybudowanej sieci kanalizacji 
sanitarnej: 15,6 km (sieci grawitacyjnej: 11,3 
km i sieci tłocznej: 4,3 km) 

 Liczba przyłączy kanalizacyjnych: 293 szt.  

CAŁKOWITY KOSZT 17 000 000,00 PLN 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 

OKRES REALIZACJI 2009-2020 

PODMIOTY  Gmina Stryków/Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Strykowie 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 9



ZADANIE 9  

TYTUŁ ZADANIA Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Strykowie 

CEL STRATEGICZNY Polepszanie jakości i standardu życia 
mieszkańców dzięki dostępowi do nowoczesnej 
infrastruktury technicznej, rozwojowi osadnictwa 
i wysokiej jakości środowiska przyrodniczego 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE 1. Ochrona i kształtowanie środowiska 
przyrodniczo-krajobrazowego  

2. Inwestycje w infrastrukturę techniczną, 
zapewniającą gminie rozwój, w tym rozwój 
społeczeństwa informacyjnego oraz ochronę 
środowiska naturalnego 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA Zadanie obejmuje rozbudowę oczyszczalni o 
bioblok o przepustowości 850 m³/d  

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI  Liczba zmodernizowanych / wybudowanych 
oczyszczalni ścieków: 1 szt. 

 Zwiększenie przepustowości oczyszczalni: do 
2250 m³/d 

CAŁKOWITY KOSZT 3 000 000,00 PLN 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA  Środki własne 

 Środki z UE / pożyczka z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

OKRES REALIZACJI 2014-2020 

PODMIOTY  Gmina Stryków /Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Strykowie 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 10



ZADANIE 10  

TYTUŁ ZADANIA Budowa stacji uzdatniania wody w Ługach 

CEL STRATEGICZNY Polepszanie jakości i standardu życia 
mieszkańców dzięki dostępowi do nowoczesnej 
infrastruktury technicznej, rozwojowi osadnictwa 
i wysokiej jakości środowiska przyrodniczego 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Inwestycje w infrastrukturę techniczną, 
zapewniającą gminie rozwój, w tym rozwój 
społeczeństwa informacyjnego oraz ochronę 
środowiska naturalnego 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA Zadanie ma na celu zapewnić mieszkańcom i 
firmom działającym w Ługach wody pitnej o 
odpowiednich parametrach.  
Planuje się wykonanie następujących zadań: 

 montaż filtrów odżelaźniająco – 
odmanganiających z centralnym areatorem  
współpracującym z dwoma studniami 
głębinowymi 

 montaż 2 zbiorników wyrównawczych, 
stalowych, retencjonujących wodę  
uzdatnioną 

 montaż pompowni II0 z pompami pracującymi 
w oparciu o przetwornice  częstotliwości 

 montaż pompy płucznej, sprężarek i 
dmuchawy oraz rurociągów i instalacji  
technologicznych z armaturą pomiarową i 
odcinającą 

 budowa linii kablowych zasilających układy 
pomiarowe poziomu wody w  zbiornikach 
retencyjnych i wód popłucznych 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI  Liczba nowych stacji uzdatniania wody: 1 szt. 

 Wydajność powstałej stacji uzdatniania wody: 
800 m³/d 

CAŁKOWITY KOSZT 2 500 000,00 PLN 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA  Środki własne 

 Środki z UE / pożyczka z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

OKRES REALIZACJI 2014-2017 

PODMIOTY  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Strykowie 

  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 11



ZADANIE 11  

TYTUŁ ZADANIA Budowa sali gimnastycznej w Koźlu wraz 
zagospodarowaniem terenu 

CEL STRATEGICZNY Silnie zintegrowana społeczność lokalna, mająca 
dostęp do wysokiej jakości infrastruktury i usług 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Wysoka jakość i dostępność usług publicznych 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA Zadanie obejmuje budowę sali gimnastycznej 
wraz z zapleczem i pomieszczeń dydaktycznych o 
łącznej powierzchni 838,30 m². 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI  Liczba wybudowanych / przebudowanych / 
doposażonych obiektów / miejsc kultury, 
sportu, rekreacji i turystyki: 1 szt. 

CAŁKOWITY KOSZT 3 170 000,00 PLN 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA  Środki własne 

 Środki prorozwojowe z Ministerstwa Sportu i 
Turystyki 

OKRES REALIZACJI 2014-2017 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 12



ZADANIE 12  

TYTUŁ ZADANIA Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Stryków 

CEL STRATEGICZNY Silnie zintegrowana społeczność lokalna, mająca 
dostęp do wysokiej jakości infrastruktury i usług 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Wysoka jakość i dostępność usług publicznych 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA Planuje się ocieplenie ścian i dachów, 
fotowoltaikę, pompy ciepła w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Stryków  

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI  Liczba obiektów objętych termomodernizacją:  
10 szt. 

CAŁKOWITY KOSZT 9 000 000,00 PLN 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA  Środki własne 

 Środki z UE / pożyczka z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

OKRES REALIZACJI 2014-2020 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 13



ZADANIE 13  

TYTUŁ ZADANIA Rozbudowa  z przebudową budynku Szkoły 
Podstawowej w Dobrej 

CEL STRATEGICZNY Silnie zintegrowana społeczność lokalna, mająca 
dostęp do wysokiej jakości infrastruktury i usług  

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Wysoka jakość i dostępność usług publicznych 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA Przedsięwzięcie obejmuje swoim zakresem 
rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej                         
w Dobrej o dodatkowy budynek 
dwukondygnacyjny, składający się na parterze                
z części kuchennej z zapleczem i jadalnią oraz 
przedszkola z dwoma salami dla 24 dzieci, a na 
piętrze z 5 sal lekcyjnych z zapleczem sanitarnym. 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI Liczba wybudowanych /przebudowanych/ 
obiektów / miejsc nauki, kultury, sportu, rekreacji 
i turystyki 

CAŁKOWITY KOSZT 2 750 000,00 zł 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Środki własne 

OKRES REALIZACJI 2016 - 2018 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 14



ZADANIE 14  

TYTUŁ ZADANIA Budowa kortów tenisowych w Strykowie 

CEL STRATEGICZNY Silnie zintegrowana społeczność lokalna, mająca 
dostęp do wysokiej jakości infrastruktury i usług  

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Wysoka jakość i dostępność usług publicznych 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA W ramach projektu przewiduje się wykonanie 
dwóch kortów tenisowych o powierzchni 1195 m,2 
ogrodzonych po obwodzie, o nawierzchni 
syntetycznej poliuretanowej o wzmocnionej 
podbudowie z  zlokalizowanych na terenie 
znajdującym się przy Szkole Podstawowej nr 1 w 
Strykowie. Projekt przewiduje budowę ciągu 
komunikacyjnego wewnątrz kompleksu oraz mała 
architekturę. 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI Liczba wybudowanych /przebudowanych/ 
obiektów / miejsc nauki, kultury, sportu, rekreacji 
i turystyki 

CAŁKOWITY KOSZT 1 686 000,00 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Środki własne 

OKRES REALIZACJI 2017-2018 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 15



ZADANIE 15  

TYTUŁ ZADANIA Zagospodarowanie terenów wokół zalewu  w 
Strykowie 

CEL STRATEGICZNY Silnie zintegrowana społeczność lokalna, mająca 
dostęp do wysokiej jakości infrastruktury i usług  
 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Wysoka jakość i dostępność usług publicznych 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA W ramach projektu przewiduje się wykonanie 
boiska wielofunkcyjnego ( powierzchnia 576 m2) z 
nawierzchni poliuretanowej, boisko do sportów 
plażowych (powierzchnia 808,5 m2) wraz z 
ogrodzeniem, urządzenia siłowni zewnętrznej i 
elementy małej architektury oraz infrastrukturę 
komunikacyjną w postaci nawierzchni pieszej i 
pieszo jezdnej. 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI Liczba wybudowanych /przebudowanych/ 
obiektów / miejsc nauki, kultury, sportu, rekreacji 
i turystyki 

CAŁKOWITY KOSZT 1 800 000,00 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Środki własne 

OKRES REALIZACJI 2017 – 2020 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 16



ZADANIE 16  

TYTUŁ ZADANIA Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. 
Brzezińskiej w Strykowie 

CEL STRATEGICZNY Polepszanie jakości i standardu życia 
mieszkańców dzięki dostępowi do nowoczesnej 
infrastruktury technicznej, rozwojowi osadnictwa 
i wysokiej jakości środowiska przyrodniczego. 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE 1. Ochrona i kształtowanie środowiska 
przyrodniczo – krajobrazowego 

2. Inwestycje w infrastrukturę techniczną, 
zapewniającą gminie rozwój, w tym 
rozwój społeczeństwa informacyjnego 
oraz ochronę środowiska naturalnego 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA W ramach zadania wykonane zostaną prace: 

kanalizacja sanitarna grawitacyjna z rur PCV  
315 o długości 812,80 m w wykopie otwartym, 

budowa 15 studni rewizyjnych Ø 1200, 

46 szt. zakorkowanych odejść bocznych z rur  
PCV 160, 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI Długość wybudowanej 
sieci kanalizacji sanitarnej: 812,80 mb 
Liczba przyłączy kanalizacyjnych: 46 szt. 

CAŁKOWITY KOSZT 2 100 000,00 zł 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Środki własne 

OKRES REALIZACJI 2017 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 17



ZADANIE 17  

TYTUŁ ZADANIA Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach 
zadania pn. „Przebudowa ul. Legionów w 
Strykowie” 

CEL STRATEGICZNY Polepszanie jakości i standardu życia 
mieszkańców dzięki dostępowi do nowoczesnej 
infrastruktury technicznej, rozwojowi osadnictwa 
i wysokiej jakości środowiska przyrodniczego. 
Zapewnienie wielowymiarowego rozwoju gminy 
przy wykorzystaniu jej potencjału związanego z 
dogodnym położeniem geograficznym 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE 1) Ochrona i kształtowanie środowiska 
przyrodniczo – krajobrazowego 

2) Inwestycje w infrastrukturę techniczną, 
zapewniającą gminie rozwój, w tym 
rozwój społeczeństwa informacyjnego 
oraz ochronę środowiska naturalnego 

3) Rozwój systemu transportowego i oferty 
przewozowej 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA W ramach zadania wykonane zostaną prace: 

kanalizacja sanitarna grawitacyjna z rur PCV  
200 o długości 372,15 m w wykopie otwartym, 

kanał tłoczny z rur PVC Ø 110 o długości 594,70 
m,  

10 szt. przyłączy do posesji, 

 2 szt. zakorkowanych odejść bocznych z rur  
PCV 160. 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI Długość wybudowanej 
sieci kanalizacji sanitarnej: 966,85 mb 
Liczba przyłączy kanalizacyjnych: 12 szt. 

CAŁKOWITY KOSZT 1 000 000,00 zł 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Środki własne 

OKRES REALIZACJI 2017 - 2018 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 18



ZADANIE 18  

TYTUŁ ZADANIA Budowa Centrum Kultury w Strykowie 

CEL STRATEGICZNY Silnie zintegrowana społeczność lokalna, mająca 
dostęp do wysokiej jakości infrastruktury i usług  
 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Wysoka jakość i dostępność usług publicznych 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA W ramach projektu zostanie wybudowane 
centrum kultury w miejscowości Stryków 
powierzchni użytkowej  1 600 m2. Centrum 
Kultury służyć będzie organizowaniu 
różnorodnych form edukacji kulturalnej i 
wychowania przez sztukę oraz organizacji imprez 
kulturalnych i artystycznych na terenie gminy. 
Centrum będzie zawierać salę widowiskową min. 
250 osób, zaplecze przy sali widowiskowej, 2 
pokoje dla  instruktorów, sala zajęć dla 
najmłodszych, sala muzyczna, zaplecze na 
instrumenty, sala plastyczna, pomieszczenie 
pracowni komputerowej , sala spotkań, sala 
taneczna, część biblioteczna. 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI Liczba wybudowanych /przebudowanych/ 
obiektów / miejsc nauki, kultury, sportu, rekreacji 
i turystyki 

CAŁKOWITY KOSZT 16 000 000,00 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Środki własne 

OKRES REALIZACJI 2017 - 2019 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 19



ZADANIE 19  

TYTUŁ ZADANIA Budowa Kompleksu Szkolno – Sportowego w 
Strykowie 

CEL STRATEGICZNY Silnie zintegrowana społeczność lokalna, mająca 
dostęp do wysokiej jakości infrastruktury i usług  

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Wysoka jakość i dostępność usług publicznych 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA W ramach projektu zostanie wybudowana szkoła 
podstawowa dla ok. 800 uczniów, hala sportowa 
połączona łącznikiem ze szkoła, boiska 
wielofunkcyjne, boisko do piłki nożnej z 
trybunami, oświetlenie terenu, drogi dojazdowe i 
ciągi piesze, parkingi, zatoki autobusowe, plac 
zabaw, ogrodzenie terenu. 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI Liczba wybudowanych /przebudowanych/ 
obiektów / miejsc nauki, kultury, sportu, rekreacji 
i turystyki 

CAŁKOWITY KOSZT 20 000 000,00 zł 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Środki własne 

OKRES REALIZACJI 2018 - 2020 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 20



ZADANIE 20  

TYTUŁ ZADANIA Budowa  mostu na rzece Moszczenicy w 
Smolicach 

CEL STRATEGICZNY Zapewnienie wielowymiarowego rozwoju gminy  
przy wykorzystaniu jej potencjału związanego z  
dogodnym położeniem geograficznym 

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Rozwój systemu transportowego i oferty 
przewozowej 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA W ramach projektu zostanie wybudowany obiekt 
mostowy o długości całkowitej 14,52 m na rzece 
Moszczenicy w miejscowości Smolice.  

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI Ilość wybudowanych drogowych obiektów 
inżynierskich 

CAŁKOWITY KOSZT 1 500 000,00 zł 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Środki własne 

OKRES REALIZACJI 2018 - 2020 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 
  

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 21



ZADANIE 21  

TYTUŁ ZADANIA Zagospodarowanie terenów zielonych przy 
zbiegu ulic Rolniczej i Cichej w Strykowie 

CEL STRATEGICZNY Silnie zintegrowana społeczność lokalna, mająca 
dostęp do wysokiej jakości infrastruktury i usług  

CEL OPERACYJNY/DZIAŁANIE OPERACYJNE Wysoka jakość i dostępność usług publicznych 

OPIS PROJEKTU/PLANOWANE DZIAŁANIA W ramach projektu zostaną wykonane miejsca 
parkingowe, kanalizacja deszczowa o długości 
47,9 m, oświetlenie terenu, przyłącze kanalizacji 
sanitarnej i wodociągowe do budynku toalety 
publicznej, chodnik  oraz elementy małej 
infrastruktury tj. ławki, kosze na śmieci, 
nasadzenia drzew i krzewów. 

EFEKTY PROJEKTU/WSKAŹNIKI Liczba wybudowanych /przebudowanych/ 
obiektów / miejsc nauki, kultury, sportu, rekreacji 
i turystyki 

CAŁKOWITY KOSZT 1 000 000,00 zł 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA Środki własne 

OKRES REALIZACJI 2018-2019 

PODMIOTY  Gmina Stryków 

 

Id: A4CECD00-F6C8-41CA-B7A2-E663DA5A48DA. Podpisany Strona 22


		2016-12-15T12:00:54+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




